TOTAL

1 GASOLINA
COMUM
(COTA DE
AMPLA PARTI
CIPAÇÃO)

LT 412.500 6,13 2.528.625,00

3 ÓLEO DIESEL
S-10 (COTA DE
AMPLA PARTI
CIPAÇÃO)

LT 675.000 6,16 4.158.000,00

5 ÓLEO DIESEL
S- 500 (COTA
DE AMPLA PA
RTICIPAÇÃO)

LT 112.500 5,99 673.875,00

TOTAL   7.360.500,00  

Total de R$ 7.360.500,00 (sete milhões e trezentos e sessenta mil e quinhentos reais).

DADOS DO FORNECEDOR CLASSIFICADO 

CNPJ/MF nº: 11.XXX.XXX/0001-88 Razão Social: AUTO POSTO ARUEIRA VI LTDA
Endereço: Rua Antônio Bandeira, 547, Centro, Sítio
Novo – MA

CEP: 65.952-000

Telefone: (99) 98516-6759 Fax:
Endereço Eletrônico: Representante:

[...]

30 726,00 21.780,00

13 ÓLEO LUBRI
FICANTE 140
DIFERENCIA
L (COTA DE
PARTICIPAÇ
ÃO
EXCLUSIVA
EPP/ME/MEI)

BALDE 20
LTS

50 724,35 36.217,50

14 GRAXA LUB
RIFICANTE
(COTA DE P
ARTICIPAÇÃ
O
EXCLUSIVA
EPP/ME/MEI)

BALDE 20
LTS

20 676,50 13.530,00

TOTAL 2.682.461,00

Total de R$ 2.682.461,00 (dois milhões e seiscentos e oitenta e dois mil e quatrocentos e sessenta e
um reais).

DADOS DO FORNECEDOR CLASSIFICADO 

CNPJ/MF nº: 41.XXX.XXX/0001-56 Razão Social: POSTO NOVO PRIME LTDA
Endereço: Lot. Parque Leontino Nascimento, Nº 02,
Lotes 02 E 03, Quadra 01, MA 280, Sítio Novo –
MA

CEP: 65.952-000

Telefone: (99) 98100-0031 Fax:

[...]

declarada vencedora do certame, tendo sido o objeto ADJUDICADO e HOMOLOGADO à: A empresa,
DOMINIOS CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA, CNPJ N°: 21.XXX.XXX/0001-34, estabelecida na
Avenida Leonardo De Almeida, 760 – Centro, Sitio Novo – MA, os seus melhores preços, ordem e
valores que constam no sistema, no valor total de R$ R$ 199.465,21 (cento e noventa e nove mil e
quatrocentos e sessenta e cinco reais e vinte e um centavos). Publique-se este. Sítio Novo - MA, 15 de
janeiro de 2026. ANTONIO COELHO RODRIGUES Prefeito Municipal.

Publicado por: Raimundo Rodrigues Batista Filho
Assistente de Gabinete

Código identificador: $8IbjsaP5U4J

AVISO DE EXTRATO DE CONTRATO

[...]

O prazo de vigência deste Termo de Contrato é aquele fixado no
Termo de Referência, com início na data de 19/01/2026 e encerramento em 31/12/2026, prorrogável na
forma do artigo 105 da Lei n° 14.133, de 2021. VALOR CONTRATUAL: O valor do presente Termo de
Contrato é de R$ 199.465,21 (cento e noventa e nove mil e quatrocentos e sessenta e cinco reais e vinte e
um centavos). Sítio Novo-Maranhão, 19 de Janeiro de 2026. Fernanda Diniz Da Silva Secretaria
Municipal de Cultura e Desenvolvimento Humano - SECDH. 

Publicado por: Raimundo Rodrigues Batista Filho
Assistente de Gabinete

Código identificador:

[...]

Programa de Trabalho/Projeto/Atividade: 12.361.0008.3092.0000 - Construção/Ampliação/Reforma de
Escolas Municipais- Fundamental

Fonte de Recursos: 542 – Transferências do FUNDEB – Complementação da Uniao – VAAT

O valor do presente Termo de Contrato é de R$ 111.269,31 (Cento e onze mil duzentos e sessenta e nove
reais e trinta e um centavos).

Sítio Novo-Maranhão, 19 de Janeiro de 2026.

ANTÔNIO COELHO RODRIGUES

Prefeito Municipal.

Publicado por: Raimundo Rodrigues Batista Filho
Assistente de Gabinete

Código identificador: ckdkezvcxzy20260128170133

Estado do Maranhão